EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ PUBLIKE”

DATE: 02 1 0%/ 202 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zZyrtarisht ndonjé nga t& dhenat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhanat Qé jané& ndryshuar dhe aq hers
sa Jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g& mund t& pengoj verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodif Penal)
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Uné, ife nénshkruari /a rbL,‘t“_—.o MA Shdlicicied , kam marrs

dijeni dhe jarn i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dgkumént zyrtar qé i c:'lrejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal. : :

c) Té dhénat e pasqyruara ng kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotz, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. .

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pelgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& Paplota, dhe t& pasakta n& kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t€ gjurméve da_ktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe ng ¢do koh& nga kandidimilzgjedhjalem'érimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik. ' '

Duke gené i vetédijshem Pér pasojat ligjore né rast ta deklarimeve tg paverteta, t& paplota apo
{& pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KET1J SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
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3. A keni qené ndon jéheré né hetim ose {fim ngan
Vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) .
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|
oy

4. A keni gené ndon

njé vepre pena

PO :’ . Jo )('

jéheré i ndaluar apo arrestuar nga o
le? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikon t& dhénat e meéposhtme;
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* - Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

_ ] erise pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshem Per pasojat ligjore né rast ta deklarimeve t& paveérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave ts Pasqyruara né kété Formular.
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DEKLARATE E KANDIDATIT
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Jetéshkrimi i kandidatig
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisi

Emér: __B_L;\P\
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Mbiemér: —SRDELLARY
Dattlindja; OR 1199 3

Vendlindja: I; ) 8] Eglét'&

Kandidat pgj
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%% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, dass 05.04.2017

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisicnerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23,12,2020




